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Değerli Konuklarımız, Paydaşlarımız,   

İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı (ICEC) olarak, bir asra yaklaşan tecrübemizle 

İstanbul’un kalbinde etkinlik dünyasına yön verirken; sadece bugünü değil, gelecek nesillere 

bırakacağımız mirası da merkeze alıyoruz. Bugün burada, sürdürülebilirliği bir tercih değil, kurumsal 

bir sorumluluk olarak kabul eden vizyonumuzun en somut adımlarından biri olan GSTC (Küresel 

Sürdürülebilir Turizm Konseyi) MICE Mekan Kriterleri uyumlu Sürdürülebilirlik Raporumuzu sizlerle 

paylaşmanın gururunu yaşıyoruz. 

Mottomuz “Gelecek İçin Dönüşüm, Etkinlik İçin Sürdürülebilirlik” 

Dünya, çevresel ve sosyal dengelerin hassas olduğu bir dönemden geçiyor. MICE (Toplantı, Teşvik 

Gezileri, Kongre ve Sergi) sektörü, bu dönüşümün en önemli aktörlerinden biridir. Bizler, "Dünya Kenti" 

İstanbul’un en köklü kongre merkezi olarak, GSTC’nin belirlediği uluslararası standartlar ışığında 

operasyonlarımızı yeniden şekillendirdik. Bu rapor, ICEC’in sadece bir etkinlik alanı değil, aynı 

zamanda çevresel ayak izini minimize eden, yerel kültürü destekleyen ve kaynak yönetiminde 

verimliliği esas alan bir ekosistem olma yolculuğunu belgelemektedir.  

Temel Odak Noktalarımız; 

Sürdürülebilirlik stratejimiz, GSTC kriterleri doğrultusunda dört ana sütun üzerine inşa edilmiştir: 

Sürdürülebilir Yönetim: Karar alma süreçlerimizin merkezine çevresel ve sosyal risk yönetimini aldık. 

Şeffaf ve ölçülebilir bir yönetim modeliyle uzun vadeli hedeflerimizi belirledik. 

Sosyo-Ekonomik Fayda: Yerel istihdamı destekliyor, tedarik zincirimizde yerel üreticilere öncelik 

vererek bölgemizin ekonomik kalkınmasına katkı sağlıyoruz. 

Kültürel Mirasın Korunması: İstanbul’un tarihi dokusuna saygılı bir işletme anlayışıyla, şehrimizin kültürel 

zenginliğini küresel misafirlerimize en doğru şekilde tanıtıyoruz. 

Çevresel Etki: Enerji verimliliğinden atık yönetimine, su tasarrufundan karbon ayak izinin azaltılmasına 

kadar tüm operasyonel süreçlerimizde doğa dostu teknolojilere yatırım yapıyoruz. 

Sürdürülebilirlik, tek başımıza yürüyeceğimiz bir yol değildir. Siz değerli paydaşlarımızın, 

organizatörlerimizin ve katılımcılarımızın bu vizyona ortak olması, ICEC çatısı altında gerçekleşen her 

etkinliğin dünyaya bıraktığı pozitif etkiyi büyütecektir. 

Bu raporu hazırlarken bizlere rehberlik eden tüm ekip arkadaşlarıma ve sürdürülebilirlik 

yolculuğumuzda bizlere güvenen iş ortaklarımıza teşekkürlerimi sunarım.  

İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı (ICEC) olarak, GSTC MICE Sürdürülebilir Turizm 

standartlarını en üst seviyeye taşımaya ve sektörümüze bu alanda liderlik etmeye kararlıyız. 

Daha sürdürülebilir, daha yaşanabilir bir gelecek için hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz. 

Saygılarımla, 

Deniz DİKKAYA 

Genel Müdür  
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1. KURUM PROFİLİ 

1.1 Kurumsal Kimlik 

Kurum Adı İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı (ICEC) 

Adres Darülbedai Caddesi No:4  34367  

Şişli / Harbiye / İstanbul, Türkiye 

Kuruluş Yılı 1996 

Tesis Büyüklüğü Yaklaşık 35.000 m2 brüt alan; 27.000 m2 kullanılabilir alan 

Kapasite 36+ salon; 1900  kişilik konferans kapasitesi 

Ticari Unvan Uktaş Uluslararası Kongre Sarayı Tesisleri İşletmeciliği Ticaret A.Ş. 

Faaliyet Kapsami Uluslararası kongre, fuar, sempozyum, sergi, gala ve kurumsal etkinlikler 

Yıllık Etkinlik Sayısı 80+ etkinlik, 220.000+ ziyaretçi/yıl (ortalama) 

ICCA Uyeligi ve diğer üyelikler Uluslararası Kongre ve Kongre Birlği (ICCA) üyesi 

TÜROB (Türkiye Otelciler Birliği) 

İstanbul Convention & Visitors Bureau 

Meeting Professionals International 

Sales Network 

Konum Özellikleri Maçka Parkı ve Askeri Müze'ye bitişik; Boğaz'a 2 km; tarihi yarımadaya 4 km 

 

1.2 Fiziksel ve Operasyonel Genel Bakış 

İstanbul’un Şişli ilçesinin Harbiye semtinde, Maçka Demokrasi Parkı ile tarihi Harbiye Askeri Müzesi 

arasında stratejik bir konumda bulunan İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı (ICEC), 

Cumhuriyet dönemi modernleşme idealleriyle inşa edilmiştir.  Merkez, ilerleyen yıllarda kapasitesini ve 

teknik altyapısını geliştiren önemli yenilemeler geçirmiştir. 

❖ Toplam 15 bağımsız mekandan oluşmaktadır:  

▪ Ana Bina Asım Kocabıyık Anadolu Oditoryumu: Ana binanın merkezinde yer alan Asım 

Kocabıyık Anadolu Oditoryumu’na binanın üç farklı katından 12 ayrı giriş kapısı 

bulunmaktadır. Salon iki balkon, alt ve üst parter olmak üzere 1900 kişilik oturma düzenine 

sahiptir. 

▪ Ana Bina Marmara Salonu 

▪ Ana Bina Dolmabahçe Salonu A,B,C 

▪ Ana Bina Topkapı A,B 
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▪ Ana Bina Levent Salonları  1,2,3,4 

▪ Ana Bina Barbaros 1,2,3 

▪ Ana Bina Fatih 1,2,3,4,5,6 

▪ Ana Bina Sahne Arkası 1,2,3 

▪ Ana Bina Sultan 1 

▪ Ana Bina Haliç Salonu 

▪ Rumeli Bina Rumeli Üst Kat 

▪ Rumeli Bina Rumeli Alt Kat 

▪ Rumeli Bina Hisar Salonu 

▪ Rumeli Bina Galata Üst Kat 

▪ Rumeli Mezzanin Kat 

▪ Bölünebilir ve gün ışığı alan salonlar 

▪ Her salonun bağımsız giriş kapısı 

▪ Sabit simultane odalı salonlar 

❖ Gelişmiş teknik altyapı: Fiber optik bağlantı, simultane tercüme sistemleri, LED 

aydınlatma, 20x8 m2 LED Ekran, Ses-Işık Tesisatı, Görüntü tesisatı, Kör Noktasız yaklaşık 

350 m2 sahne, Akustik Kuleleri, Orkestra Çukuru, Hareketli,demonte Işık Barları, Sahne 

arkası araç giriş imkanı, 9 adet sahne arkası kulis odaları 

❖ Yürüme mesafesinde 1000 araçlık ücretli otopark 

❖ Yürüme mesafesinde geniş yelpazede konaklama imkanları 

❖ Catering mutfak hizmeti ve olanakları 
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2. RAPORLAMA ÇERÇEVESİ: GSTC MICE KRİTERLERİ 

2.1 GSTC Hakkında 

Küresel Sürdürülebilir Turizm Konseyi (Global Sustainable Tourism Council - GSTC), Sürdürülebilir 

seyahat ve turizm için uluslararası standartları belirleyen ve yöneten küresel bir kuruluştur. Mart 2024'te 

Singapur Turizm Kurulu'nun desteği ile yayımlanan GSTC MICE Kriterleri; Mekanlar (Venues), Etkinlik 

Organizatörleri ve Etkinlikler & Fuarlar olmak üzere üç alt sektör için geliştirilmiştir. 

Sutun Başlık Kapsam 

A Sürdürülebilir Yönetim Politika, yasal uyum, personel, iletişim, tedarik zinciri, yapı yönetimi 

B Sosyoekonomik Etkiler Toplum desteği, yerel istihdam, erişebilirlik, çalışma koşulları, insan 

hakları 

C Kültürel Etkiler Yerel kültür bilgilendirmesi, miras koruma, kültürel sunum 

D Çevresel Etkiler Enerji, su, emisyonlar, ulaşım, atık su, katı atık, biyoçeşitlilik 

 

2.2 - Sürdürülebilir Yönetim Sistemi ve Politikalarımız 

İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı, çevrenin korunması, doğal ve sosyal çevre 

arasındaki bağlantının güçlendirilmesi, yerel halkın desteklenmesi ve gelecek nesillere daha 

yaşanabilir bir dünya bırakılması amacıyla üretim ve hizmet faaliyetlerinde sürdürülebilirlik yaklaşımını 

benimsemiştir. 

Bu sürdürülebilirlik yaklaşımı, gerçekleştirilen tüm faaliyetlerde temiz ve yenilenebilir enerji 

kaynaklarının kullanımını, enerji verimliliğinin sağlanmasını, karbon salınımının azaltılmasını, suyun 

tasarruflu kullanımını ve atıkların ve israfın önlenmesini içermektedir. 

İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı, tüm faaliyetlerinin mevcut ve gelecekteki 

ekonomik, sosyal ve çevresel etkilerini titizlikle değerlendirmekte, misafirlerin, sektörün, çevrenin ve o 

bölgede yaşayan halkın ihtiyaçlarını göz önünde bulundurmaktadır.  Bulunduğu destinasyonlarda 

kültürel ve doğal değerlerin korunmasına ve istihdam yaratılmasına önem vermektedir. 

Sosyal, çevresel ve ekonomik sürdürülebilirlik, birbirini aktif olarak etkileyen ve birbirinden etkilenen 

alanlar olup, birlikte verimlilik sağlamaktadır. 

Kuruluşumuzun sürdürülebilir yönetim sistemi, kalite, ekonomi, yönetim, çevre, kültür, insan hakları, 

sağlık ve güvenlik, herkes için erişim gibi kritik alanlarda tüm çalışanlar tarafından belirlenen 

politikaların etkin bir şekilde uygulanmasını, belirlenen hedeflere ulaşılmasını ve bu hedeflere ulaşılıp 

ulaşılamadığının düzenli olarak izlenmesini kapsamaktadır. Bu sistem, işletme yönetim süreçlerinin 

sürekli iyileştirilmesi ve optimize edilmesi amacıyla tasarlanmıştır. Belirlenen hedeflere ulaşılması 

halinde, kuruluşumuzun stratejik hedefleri doğrultusunda yeni hedefler belirlenerek süreçler daha da 

geliştirilmektedir.  Hedeflere ulaşılamaması durumunda ise, hedeflere, politikalara ve uygulamalara 

ilişkin kapsamlı ve objektif bir değerlendirme gerçekleştirilmektedir. Bu değerlendirme, 

kuruluşumuzun sürekli iyileştirme konusundaki kararlılığını ve mükemmellik arayışını yansıtmaktadır. 
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Sektörün dinamikleri, çevresel, toplumsal, teknolojik, ekonomik ve kültürel riskler, mevzuat kaynaklı 

değişiklik ve güncellemeler gibi faktörler dikkate alınarak, yönetim sistemimiz ve ilgili politikalar 

düzenli aralıklarla gözden geçirilmekte ve gerekli olması durumunda güncellenmektedir. Bu süreç, 

kuruluşumuzun değişen iş ortamına uyum sağlamasını ve sektördeki rekabet avantajını sürdürmesini 

sağlamaktadır. 

Sürdürülebilir Yönetim Sistemimiz ve Kurumsal Yönetim Sistemimize destek sağlamak amacıyla, 2025 

yılı içerisinde ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi ve ISO 50001 Enerji 

Verimliliği Yönetim Sistemi belgelendirme süreçlerine başlanmıştır. Belgelendirme denetimleri ise 

2026 yılı ikinci yarısında gerçekleştirilecektir. Bu süreçlerin tamamlanması, İstanbul Lütfi Kırdar 

Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı’nın vizyonuna önemli katkılar sağlayacaktır. 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ; 

Sürdürülebilirlik perspektifini kurumsal kültürümüzün ayrılmaz bir parçası haline getirmek ve bu 

alanda hem çalışanlarımız hem de paydaşlarımız arasında farkındalık yaratmak, temel kurumsal 

felsefemizi oluşturmaktadır. Bu doğrultuda, enerji ve doğal kaynak kullanımını etkin bir şekilde 

yöneterek faaliyetlerimizde kaynak verimliliğini artırmayı, doğal çevre ve biyolojik çeşitlilik üzerindeki 

etkilerimizi göz önünde bulundurarak kullandığımız malzemelerin ve ürünlerin çevresel etkilerini en 

aza indirmeyi ve sera gazlarını azaltmak için stratejik hedefler belirlemeyi, planlamayı ve uygulamayı 

taahhüt ediyoruz. 

Sunduğumuz ürün ve hizmetlerle turizm sektörüne yüksek katma değer yaratmayı, doğal ve 

kültürel mirası korumayı, din, mezhep, dil, ırk, renk, cinsiyet, medeni hal, siyasi düşünce, yaş, fiziksel 

engel ve benzeri nedenlerle ayrım gözetmeksizin eşitlik sağlamayı, çalışanlarımızın ve 

paydaşlarımızın iş güvenliğini ve sağlığını öncelikli olarak ele almayı, farklı inanç, düşünce ve görüşe 

sahip bireylerin çatışmaya girmeksizin birlikte çalışmasını teşvik eden, iş birliğini destekleyen, pozitif ve 

uyumlu çalışma ortamları yaratmayı, çalışanlarımızla güvene ve etik ilkelerimize dayalı ilişkiler 

geliştirmeyi ve rüşvet ve yolsuzluğa kesinlikle müsamaha göstermemeyi temel amaçlarımız olarak 

benimsiyoruz. 

 İşletmemiz, bulunduğu bölgenin yerel kalkınmasına, toplum refahının artmasına ve ekonomik ile 

sosyal açıdan ilerlemesine yönelik projeler üretmek veya bu tür projelere destek sağlamak amacıyla 

sosyal sorumluluk bilinciyle hareket etmektedir.  Çalışanlarımızın, yer alabilecekleri sosyal ve 

toplumsal faaliyetlere gönüllü olarak katılımlarını teşvik ederek farkındalık yaratmayı 

hedeflemekteyiz.  Ayrıca, yerel halkın istihdamını artırmak ve güçlendirmek için projeler üretmekte 

ve mevcut projelere katılım desteği sağlamaktayız. 

Faaliyetlerimizde ilgili yasal sorumluluklara, ulusal ve uluslararası standartlara tam uyum 

sağlamak, tedarikçilerimizle yakın iş birliği içerisinde bulunarak sürdürülebilirlik performansımızı sürekli 

iyileştirmek, sürdürülebilirlik uygulamalarımızı şeffaflık ilkesi doğrultusunda paydaşlarımızla düzenli 

olarak paylaşmak, sürdürülebilirlik hedeflerimize ulaşabilmek için gerekli insan, teknoloji ve finansal 

kaynakları temin etmek ve bu kaynakları en verimli şekilde kullanmak, sürdürülebilirlik 

performansımızı sürekli olarak gözden geçirmek ve iyileştirmek amacıyla periyodik toplantılar 

düzenlemek ve iç tetkik faaliyetlerimiz ile kapsamlı durum tespiti çalışmaları yürütmek temel 

önceliklerimiz arasındadır. 

İşletmemizin tüm yönetim süreçleri, geliştirilebilir nitelikte bir Sürdürülebilirlik Yönetim Sistemi (SYS) 

çerçevesinde oluşturulmakta ve ilgili politikalar bu sistem tarafından belirlenmektedir. Sürdürülebilirlik 

Yönetim Sistemimizin temelini, kapsamlı bir risk analizi oluşturmaktadır. Bu analiz, çevre, doğal afetler, 

toplum, kültür, ekonomi, kalite, insan hakları, sağlık ve güvenlik gibi kritik alanları kapsamaktadır. 

Gerektiğinde, yeni risk başlıkları sisteme dahil edilebilmektedir. Risklerin analizi sonrasında, olası 
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risklerin gerçekleşmesi durumunda uygulanacak stratejileri belirleyen bir kriz yönetim politikası ve 

sistemi tesis edilmiştir. 

KALİTE POLİTİKAMIZ 

Vizyonumuza ulaşma yolunda, misafir beklentilerini üst düzeyde karşılamak ve sektörde öncü 

bir kuruluş olmak için, kuruluş felsefemizi tüm personellerimizle birlikte oluşturmayı, sürekli gelişimi, iş 

yerine güveni ve misafirlerimizin beklentilerini aşan hizmeti sunmayı hedefliyoruz.  Ulusal ve 

uluslararası mevzuat ve şartlara uygun olarak, çevre ve gıda güvenliği risklerini önleyici yaklaşımla 

gereken hassasiyeti göstererek hizmet vermek önceliklerimiz arasındadır. Ülkemizde diğer tüm 

kuruluşlara örnek bir işletme olmak ve değer yaratmak, misafirlere ve personele yönelik sağlık, can 

ve iş güvenliğini tehlikeye atabilecek tüm riskleri en aza indirerek bu kazaları önlemek temel kalite 

hedeflerimizdendir. Kaliteyi ölçülebilir hale getirmek, sistemin sürekli iyileştirilmesini sağlamak ve 

hedefler belirleyerek çalışanlarımızın ve yönetimin birlikteliğini sağlamak da önceliklerimiz arasında 

yer almaktadır. Kurum olarak personellerimizle birlikte çevre bilincini oluşturmak ve gelecek nesillere 

daha temiz, sağlıklı ve güvenli bir çevre bırakmak da önemli kalite hedeflerimiz arasındadır. 

SOSYAL SORUMLULUK POLİTİKAMIZ 

Tüm çalışanlarımızın insan onuruna yakışır çalışma koşullarında, sağlıklı ve güvenli bir ortamda 

çalışma hakkına sahip olduğuna inanıyoruz. Çalışanlarımız, kuruluşumuzun en değerli varlıklarıdır ve 

onların güvenliğini sağlamak ve korumak, en öncelikli iş hedefimizdir. İşletmemiz, yasal 

yükümlülüklerin ötesinde en iyi çevresel çözümleri uygulamayı ve çevre dostu teknolojilerin 

gelişmesine ve yayılmasına katkıda bulunmayı, ayrıca çevre bilincini artırmayı amaçlayan her türlü 

girişime destek sağlamayı taahhüt etmektedir. Faaliyet gösterdiğimiz İstanbul’da, topluma karşı 

sosyal ve çevresel sorumluluklarımızı, hissedarlarımız, çalışanlarımız, kamu, sivil toplum kuruluşları ve 

diğer paydaşlarımızla uyumlu bir iş birliği içinde yerine getirmeye özen gösteriyoruz. Türkiye’nin ve 

faaliyet gösterdiğimiz ülkelerin gelenek ve kültürlerine duyarlı davranmakta ve tüm yasal 

düzenlemelere uygun hareket etmekteyiz. 

İnsan kaynaklarımızın, sürdürülebilir büyümenin en önemli unsuru olduğuna inanıyoruz. 

Çalışanlarımızın özlük haklarının tam ve doğru bir şekilde kullanılmasını sağlıyoruz. Çalışanlara dürüst 

ve adil bir şekilde yaklaşıyor, ayrımcı olmayan, güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı taahhüt 

ediyoruz. Çalışanlarımızın bireysel gelişimlerini desteklemek ve iş-özel yaşam dengesini sağlamak için 

gerekli çabayı göstermekteyiz. Faaliyetlerimizden kaynaklanabilecek çevresel etkileri sorumluluk 

bilinciyle yönetmekteyiz.  

Kurumsal sosyal sorumluluk ilkesi doğrultusunda toplumumuzun gelişimine katkıda bulunmayı 

hedeflemekteyiz. Çalışanlarımızı, sosyal sorumluluk bilinciyle yer alacakları uygun sosyal ve toplumsal 

faaliyetlere gönüllü olarak katılmaları konusunda destekleyeceğiz. Tedarikçilerimiz başta olmak 

üzere tüm iş ortaklarımızın sosyal sorumluluk alanında hareket etmelerini sağlamak amacıyla 

yaklaşımlar geliştirecek ve bu yaklaşımların etkin bir şekilde uygulanmasına özen göstereceğiz. İş 

sağlığı ve güvenliği çerçevesinde çalışanlarımız için tüm gerekli önlemleri almış ve gerekli iş başı 

eğitimlerini konusunda uzman kişiler tarafından ve yıllık eğitim programı çerçevesinde 

çalışanlarımıza sunulması konusunda hassasiyet göstermekteyiz.  

KÜLTÜREL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ 

Kültürel mirasın sunulması: İşletmemiz, yerel halkının fikri mülkiyet haklarına saygı gösterir. Geleneksel 

ve çağdaş yerel kültürün otantik unsurları, tasarımımızda, dekorasyonda değerlendirir.  

Eserler: İşletmemiz, tarihsel ve arkeolojik eserleri alıp satmaz, ticaretine aracılık etmez ve bunları 

sergilemez.  
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Sürdürülebilir yerel gastronominin tanıtımı: İşletmemiz yerel ürünlerin tanıtılması ve tüketimine öncelik 

vermektedir. Tüm faaliyetlerinde gastronomide sürdürülebilirliği sağlamak için yenilikçi ve yaratıcı 

uygulamalar ortaya koymaktadır. 

ENERJİ POLİTİKAMIZ 

Kuruluşumuz, gezegenimizi potansiyel tehditlerden korumak amacıyla enerji verimliliğini 

artırmak ve enerji tüketimini azaltmak için stratejik hedefler belirlemektedir. Bu hedefler 

doğrultusunda, hem çevresel sorumluluklarımızı yerine getirmek hem de yasal yükümlülüklerimizi 

yerine getirmek için ulusal ve uluslararası standartlara, yasalara ve düzenlemelere uyum sağlarız. 

Ayrıca, enerji kullanımını azaltmak ve/veya enerji tüketim performansımızı sürekli olarak iyileştirmek 

için gönüllü olarak çalışmalar yürütür ve bu çalışmaların sonuçlarını titizlikle takip ederiz. 

Hedeflerimizi gerçekleştirmek için enerji verimliliğini eğitim programlarımıza entegre ederek 

çalışanlarımızın aktif katılımını teşvik ederiz. Tüm paydaşlarımızla enerji yönetimi konusunda ortak 

amaçlar ve sonuçlar oluşturmak için iş birliği yapmayı büyük önemseriz. Misafirlerimiz, çalışanlarımız, 

ziyaretçilerimiz ve tüm iş ortaklarımızla etkileşimimizi sürdürerek enerji verimliliği konusunda farkındalık 

ve bilinç seviyesini artırmayı hedefleriz. 

Enerji verimli uygun ürün, ekipman, teçhizat ve teknoloji alternatiflerini araştırır, değerlendirir, satın alır 

ve kullanırız. ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemimizi dokümante eder, tüm departmanlarımıza yayar, 

gerektiğinde günceller, gözden geçirir ve sürekli olarak iyileştiririz. Ayrıca, enerji risklerini veya enerji 

kısıtı gibi doğabilecek acil durumları değerlendirir ve alınabilecek önlemleri planlarız. 

ÇEVRE VE ATIK POLİTİKASI 

Kuruluşumuz, atıkların kaynağını, gruplarını ve tehlike sınıflarını dikkate alarak etkin bir şekilde 

ayrıştırılmasına öncelik vermektedir. Tehlikeli maddeler ve kimyasalların yalnızca ihtiyaç duyulduğu 

durumlarda ve gerekli miktarlarda kullanılmasının, çevre üzerindeki olumsuz etkileri azaltacağı ve 

atık üretimini minimize edeceği bilinmektedir.  Malzeme tedarik süreçlerimizde, “geri dönüşüm” ve 

“çevre dostu” sertifikalarına sahip ürünler tercih edilerek çevresel sürdürülebilirliğe katkıda 

bulunulmaktadır.  Yeniden kullanım fırsatlarının değerlendirilmesi ve tek kullanımlık malzemelerin 

(kâğıt, peçete, tuvalet kâğıdı, ambalaj vb.) kullanımının optimize edilmesi yoluyla atık oluşumu en 

aza indirilmektedir. Atıklar, özelliklerine uygun olarak ayrıştırılarak depolanmakta ve yasal depolama 

süre sınırları aşılmadan lisanslı/yetkili firmalara teslim edilmektedir.  Teslimat kayıtları muhafaza 

edilmektedir. Su, enerji ve tüm doğal kaynakların tasarruflu kullanımı teşvik edilmektedir.  

Bu çevre bilinci, çalışanlarımız, misafirlerimiz ve tedarikçilerimizle paylaşılmakta ve çevre 

yönetimi performansımız düzenli olarak ölçülerek hedeflere uygun olarak izlenmekte ve 

geliştirilmektedir.  Çalışanlarımızın çevre bilincinin artırılması ve çevre yönetimi konusunda eğitilmesi 

hedeflenmektedir. 

SÜRDÜRÜLEBİLİR SATINALMA POLİTİKAMIZ 

Satın alma sürecinde öncelikli hedefimiz, atık oluşumunu en aza indirmek ve satın alma 

sürekliliğini sağlamaktır. Bu hedef doğrultusunda, kuruluşumuzda uygulanacak mal-kabul 

prosedürleri şu şekilde belirlenmiştir: Satın alma işlemleri sırasında, yeniden kullanılabilen, depozitolu 

veya geri dönüşümsüz atık oluşturmayan organik ürünler tercih edilecektir. Bardak, çatal, buklet 

malzemeleri gibi tek kullanımlık ürün ve sarf malzemeleri yerine, tekrar kullanılabilen, doldurulabilen 

veya alternatif olarak çevreye en az zararlı ve geri dönüştürülebilen ürünler tercih edilecektir.  Tek 

kullanımlık ürün ve sarf malzemelerinin satın alınması zorunlu olduğu durumlarda (örneğin temizlik 

malzemeleri, kırtasiye ürünleri vb.), bu ürünlerin satın alınması, kullanımı ve geri dönüşümü titizlikle 

izlenecek ve yönetilecektir. Tek kullanımlık ürünlerin geri dönüşüm süreçlerine entegrasyonu ve 
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kullanımının azaltılmasına yönelik yönerge ve talimatlar, personelimize eğitim yoluyla aktarılacaktır. 

Tesisimizde kullanılan tek kullanımlık pet şişe, karton bardak, paketli ürünler gibi ürünlerin kademeli 

olarak ortadan kaldırılmasına yönelik stratejiler geliştirilecektir.  Ayrıca, kullanılan gıda ürünlerinin ve 

diğer malzemelerin poşetlenmesi gibi uygulamaların sonlandırılmasına yönelik hedefler belirlenecek 

ve bu hedeflere uyum süreci düzenli olarak izlenerek raporlanacaktır. Bu konular, yönetim gözden 

geçirme toplantılarında ele alınacaktır. 

Satın alma süreçlerinde gereksiz ambalaj kullanımından kaçınılması büyük önem 

taşımaktadır.  Kâğıt ve plastik bardak, tabak, çatal, kaşık, pet şişe içinde su gibi ürünlerin yerine, 

yeniden kullanım özelliğine sahip cam ve metal ürünler tercih edilecektir.  Sık kullanılan malzemeler 

(örneğin yüzey temizleyiciler) küçük ebatlı ambalajlar yerine daha büyük ebatlı ambalajlarda temin 

edilerek oluşacak plastik atık miktarı minimize edilecektir. 

Gerekli mal ve ürünlerin doğaya ve çevreye zarar vermeyen ürünlerden üretilmesi öncelikli 

olacaktır.  Bu kapsamda, geri dönüşümlü ve eko etiketli ürünlere öncelik verilecektir. Çevre sertifikalı 

ürünler ve tedarikçiler, özellikle ahşap, kâğıt, balık, diğer gıda ürünleri ve vahşi doğadan elde edilen 

ürünler açısından öncelikli olarak tercih edilecektir. Sertifikalı ürünlerin ve tedarikçilerin bulunmadığı 

durumlarda ise, büyüme veya üretim süreçlerinin kökeni ve yöntemleri titizlikle değerlendirilecektir. 

Tehdit altındaki türlerin kullanımı ve satışı kesinlikle yasaktır. Bitkisel ve hayvansal ürünlerin neslini 

tehlikeye atabilecek tedarik kaynaklarından kaçınılacaktır. Ürün tedariklerinde öncelik, çevre 

sertifikalı ürünlere verilecektir. Tüm mal (malzeme, hammadde, mamul ve yarı mamul ürünler) 

tedarikleri ve satın alımları, Gıda Kanun ve Mevzuatlarına, Tarım ve Orman Bakanlığı, Sağlık 

Bakanlığı, Hıfzıssıhha Kanunu ve ilgili mevzuatlarına uygun olarak, TSE Hijyen ve Sanitasyon Sistemleri 

gereğince gerekli belgelere sahip olan satın alma standartlarına uygun tedarikçilerden ve onların 

ilgili sertifikalara sahip ürünlerinden gerçekleştirilecektir. Yerel adil ticaretin desteklenmesi amacıyla, 

satın alımlar 100 kilometre sınırları içerisinde bulunan yerel satıcılardan yapılacaktır. Onaylı tedarikçi 

firma listesi ve gerekli denetimlere tabi olmuş yerel firmalardan satın alma işlemleri 

gerçekleştirilecektir. Tedarik edilen temizlik, hijyen malzemeleri ve koruyucu ekipmanların CE 

Belgesine sahip olması zorunludur. Tedarik edilen tüm kimyasal ürünlerin kullanımı ile ilgili yetkili firma 

tarafından ilgili kişilere bilgilendirme eğitimleri planlanacaktır. Haşere ilaçlama, dezenfeksiyon ve 

mutfakta kullanılan kimyasal ürünlere ait MSDS Güvenlik Bilgi Föyleri, tedarikçi firmalardan temin 

edilerek bilgisayar ortamında saklanacaktır. Mal kabul işlemleri sırasında güvenli fiziksel mesafe 

kuralları titizlikle uygulanacaktır. Atık ve iade ürünler, kontrollü bir şekilde atık ve iade alanında 

bekletilerek tedarikçi firmaya ulaştırılması sağlanacaktır. 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ POLİTİKAMIZ 

İş yerimizi, çalışanlarımızı, misafirlerimiz ve tedarikçilerimizi korumak, güvenli bir iş ortamı 

oluşturmak ve sürekliliği sağlamak amacı ile; İş Sağlığı ve Güvenliği konusundaki tüm yasal ve diğer 

yükümlülüklere uyarız. İş Sağlığı ve Güvenliği ve iyileştirme etkinliklerinin tüm çalışanların ortak 

sorumluluğu olduğu ilkesini benimseriz. Risk Değerlendirmesi ve Risk Düzeyi Azaltma etkinliklerine her 

düzeyde katılım için hedefler koyarız. İş Sağlığı ve Güvenliği kültürümüzü sürekli iyileştirerek, 

sürdürülebilir “Sıfır İş Kazası” hedefne ulaşmayı hedefleriz. İş sağlığı ve güvenliği kapsamında 

yaptığımız çalışmaları, öncü ve örnek olmak adına tüm çalışanlarımızla ve çevremiz ile paylaşırız. 

KADIN HAKLARI VE CİNSİYET EŞİTLİĞİ POLİTİKASI 

Kuruluşumuz, cinsiyet eşitliğine büyük önem vermektedir. Cinsiyet farkı gözetmeksizin tüm 

çalışanlarımızın sağlık, güvenlik ve refahını teminat altına alırız. Kadınların iş gücüne katılımını tüm 

departmanlarımızda teşvik eder, eşit fırsatlar sunarız. Cinsiyet ayrımı yapmaksızın «eşit işe eşit ücret» 

ilkesine bağlı kalarak faaliyet gösteririz. Eşitlik ilkesi doğrultusunda görev dağılımı gerçekleştiririz. 
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Kariyer fırsatlarından eşit düzeyde faydalanılması için gerekli ortamı tesis ederiz. Eğitim politikaları 

geliştirerek kadınların katılımını ve farkındalığını artırırız. İş-aile yaşam dengesini koruyan çalışma 

ortamı ve uygulamaları oluştururuz. Kadınların şirket yönetiminde yer alması için destek sağlar ve eşit 

fırsatlar sunarız. Kadınların hiçbir şekilde istismar, taciz, ayrımcılık, bastırılma, zorlama, iftira vb. 

durumlara maruz kalmasına izin vermeyiz. Dünyaya ve kurumumuza kattıkları değerin daima 

farkında olup varlıklarını destekleriz. 

ÇOCUK HAKLARI POLİTİKASI 

Çocuklar, geleceğimizin teminatı olarak, birey olarak tanınmayı, haklarına saygı 

gösterilmesini ve her türlü psikolojik, fiziksel, ticari vb. sömürüye karşı korunmayı hak etmektedir. Bu 

hakların güvence altına alınması için, kurumlarımızda çocuk işçi çalıştırılmasına kesinlikle izin verilmez 

ve tüm iş ortaklarımızdan da aynı hassasiyeti bekleriz. İşletme içerisinde çocukların gelişimine katkıda 

bulunan, düşünce ve isteklerini, duygularını rahatça ifade edebilecekleri, kendilerini özgür ve rahat 

hissedecekleri ortamlar ve imkanlar sağlanır. Çalışanlarımıza, çocuk istismarının önlenmesi ve tespiti 

konusunda kapsamlı eğitimler verilir. Çocukların katıldıkları aktivitelerde sürekli yetişkin gözetimi 

altında olduklarından emin olunur. Çocuk haklarının korunması konusunda farkındalık yaratmak 

amacıyla eğitimler düzenlenir ve ilgili projelere aktif destek sağlanır. Çocuklarla ilgili şüpheli 

eylemlere tanık olunduğunda öncelikle otel yönetimine bilgi verilir ve gerekli görülen durumlarda 

resmi kuruluşlardan yardım talep edilir. 

HERKES İÇİN ERİŞİM POLİTİKASI 

İşletmemiz, imkanları dahilinde herkes için erişilebilir turizm hizmetleri sunmayı taahhüt eder 

ve erişilebilirlik düzeyi hakkında müşterileri ve paydaşlarını internet sitesi aracılığıyla açık ve doğru 

şekilde bilgilendirir. 

İşletmemiz ayrıca erişilebilirlikle ilgili yasal düzenlemelere tam uyum sağlamayı ve bu konuda sürekli 

iyileştirmeyi takip ve taahhüt etmektedir. 

Yalnızca fiziksel engelliler değil, görme, işitme gibi engeller dolayısıyla turizm faaliyetlerine 

katılamayan misafirlerimiz için de sürekli iyileştirmeler yapmaya gayret göstermekteyiz. 

İşletmemiz erişilebilirlik düzenlemelerinin ve altyapısının bakım ve onarımını düzenli olarak 

gerçekleştirmekte ve gerekmesi halinde iyileştirmeler sağlamakta bu konuda eksiklikler yetkili 

kurumlarca denetlenip planlanmaktadır. Ayrıca erişilebilirlikle ilgili olarak çalışanlarımızı düzenli 

olarak bilgilendirmekteyiz. 

2.3 – Enerji, Su ve Atık Yönetimi, Kurumsal Karbon Ayakizi 

2025 yılında gerçekleştirilen stratejik planlama çalışmaları neticesinde, enerji, su ve atık 

yönetiminde kayda değer bir başarı elde edilmiştir. 2024 yılında tesisimizi 155.660 misafirimiz ziyaret 

etmişken, 2025 yılında bu sayı %43,84 oranında artarak 223.900 ziyaretçiye ulaşmıştır.  Artan ziyaretçi 

sayısının, normal şartlar altında artan etkinlik ve ziyaretçi sayısıyla paralel olarak elektrik ve LNG 

tüketimlerini de artırması beklenmekle birlikte, personelimize yönelik gerçekleştirilen enerji ve su 

kullanımı eğitimleri, uygulanan ve planlanan enerji ve su verimliliği artırıcı önlem ve çalışmalar 

sayesinde enerji ve su tüketimlerinde azalma eğilimi gözlemlenmiştir. 

Enerji Yönetimi alanında, 2025 yılı içerisinde ISO 50001 Enerji Verimliliği Yönetim Sistemi kurulum 

çalışmaları kapsamında, tüm enerji tüketen makine ve ekipman envanteri güncellenmiş ve 

verimlilik tabloları oluşturulmuştur. Bu tablolar, ilerleyen yıllarda gerçekleştirilecek yatırım 

bütçelerine referans niteliğinde tanımlanmıştır.  2025 yılı için ise, 4250 adet olan  aydınlatma 

ekipmanımızın 1000 adetinin verimlilik artırıcı LED aydınlatmalar ile değiştirilmesi amacıyla bütçeye 
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ek kalem sağlanmış ve montaj uygulaması yapılmıştır.2025 yılında bu yatırım kapsamında %3 enerji 

tasarrufu sağlanmış, 2026 yılı hedefleri doğrultusunda,2000 adet LED aydınlatma değişimi ile  %5 

enerji tüketimi azaltma hedefi konulmuştur. 

Su Yönetimi stratejisi doğrultusunda, genel kullanım alanlarında bulunan 130 adet armatür, sensörlü 

armatürlerle yenilenmesi 2026-2027-2028 yıllarını kapsayan 3 yıllık plana dahil edilmiştir. Su 

tüketiminin optimize edilmesi amacıyla eğitim programları ve görsel bilgilendirme materyalleri 

hazırlanmıştır. 2026 yılı hedefleri doğrultusunda, %3 su tüketimi azaltma hedefi konulmuştur. 

Atık Yönetimi çalışmaları kapsamında, “Sıfır Atık” belgesi başvurusu yapılmış, atık ayrıştırma 

çalışmaları tamamlanmış ve tüm personele çevre ve atık yönetimi eğitimleri verilmiştir. 2026 yılı 

hedefleri doğrultusunda, atık türlerine göre kullanım alışkanlıklarının değiştirilmesi yoluyla atık 

miktarında %5 oranında azaltım hedeflenmektedir. 

2024 Yılında 2025 Yılında 

Elektrik Toplam Tüketimi: 3,175,233.73 KWh Elektrik Toplam Tüketimi: 2.829.929 KWh 

LNG Toplam Tüketimi: 1,536,364.2 Litre LNG Toplam Tüketimi: 1.386.129 Litre 

Su Toplam Tüketimi: 9.005 m3 Su Toplam Tüketimi: 7.502 m3 

 

Misafir Başı Tüketim 2025 Birim OCA ŞUB MAR NİS MAY HAZ TEM AĞU EYL EKİ KAS ARA Ort. 

Elektrik KWh 15,96 30,86 18,02 10,56 7,86 10,36 31,98 95,93 72,87 8,33 8,72 5,39 12,64 

Su m³ 0,04 0,07 0,05 0,04 0,02 0,03 0,05 0,2 0,17 0,03 0,02 0,01 0,03 

Doğal Gaz 

(LNG- Sıvılaştırılmış doğal gaz) Litre 19,76 66,51 19,75 11,75 1,72 1,15 2,74 9,5 7,84 1,51 3,52 0 7,58 

 

Kurumsal Karbon Ayak İzi; 

Toplam Emisyon ve Karbon Yoğunluğu  (2024)  2024 Emisyon Dağılım  

                             

Toplam Emisyon ve Karbon Yoğunluğu  (2025)   2025 Emisyon Dağılım     

                            

 

 

 

No Kategori t CO2e

Karbon 

Yoğunluk 

Miktarı

Birim
Karşılaştırma 

Açıklaması

Karbon 

Yoğunluğu

1
Kategori 1 - 

Doğrudan
67,862075 67.400 Kişi

Toplam 

Katılım
0,0010069

2

Kategori 2 - 

Enerji 

Dolaylı

1100,2202 67.400 Kişi
Toplam 

Katılım
0,0163237

3

Kategori 3 - 

Ulaşım 

Kaynaklı

113,1281 67.400 Kişi
Toplam 

Katılım
0,0016785

Toplam 1281,2104 67.400 Kişi
Toplam 

Katılım
0,0190091

No Kategori t CO2e

Karbon 

Yoğunluk 

Miktarı

Birim
Karşılaştırma 

Açıklaması

Karbon 

Yoğunluğu

1
Kategori 1 - 

Doğrudan
255,45662 155.660 Kişi

Toplam 

Katılım
0,0016411

2

Kategori 2 - 

Enerji 

Dolaylı

1403,4525 155.660 Kişi
Toplam 

Katılım
0,0090161

3

Kategori 3 - 

Ulaşım 

Kaynaklı

189,39733 155.660 Kişi
Toplam 

Katılım
0,0012167

Toplam 1848,3065 155.660 Kişi
Toplam 

Katılım
0,011874

Kategori 2 Enerji dolaylı emisyonlarda 2024 yılına göre 2025 yılında dağılımda azalma olduğu tespit edilmiştir. 

Kategori 1 Doğrudan ve Kategori 3 Ulaşımdan kaynaklanan dolaylı emisyonlarda artış olduğu tespit edilmiştir. 

Toplam katılım kişi sayısı üzerinden karbon yoğunluğu hesaplanmıştır. Bu doğrultuda 2025 yılında 2024 yılına göre 

%62 oranında karbon yoğunluğunda azaltım olduğu tespit edilmiştir.  
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İSTANBUL'UN EKOLOJİK MİRASI: 

İstanbul, Avrupa ve Asya kıtalarının kesişim noktasında, Karadeniz ile Marmara Denizi’ni 

birbirine bağlayan İstanbul Boğazı üzerinde konumlanmaktadır. Bu benzersiz coğrafi 

konum, kentin hem küresel ölçekte önemli bir biyolojik çeşitlilik alanı hem de kritik bir göç 

koridoru olmasını sağlamaktadır. Üç fitocoğrafik bölgenin (Avrupa-Sibirya, Akdeniz, İran-

Turan) kesişim noktasında bulunan bu alanda, Orta Avrupa, Balkan, Akdeniz ve Karadeniz 

flora unsurları bir arada bulunmaktadır. İstanbul’da 56 endemik bitki çeşidi kayıt altına 

alınmıştır. 

a. İstanbul'un Endemik Florası ve Faunası 

Tur / Kategori Bilimsel Ad / Ornek Konum / Notlar 

Endemik Kelebek Alttürü Archon apollinus nikodemusi (Yalancı 

Apollo) 

Belgrad Ormanı - nesli tehlike altında, 

Türkiye'ye endemik 

Endemik Köstebek Talpa levantis (Karadeniz Köstebeği) Belgrad Ormanı ve çevresi 

Koruma Altındaki Sürüngen Testudo graeca (Tosbağa) Belgrad Ormanı - küresel ölçekte nesli 

tehlikede 

İstanbul Endemik Bitkileri 56 endemik bitki taksonu (çeşitli) Atatürk Arboretumu, Belgrad Ormanı, 

kıyı şeritleri 

Türk Meşesi Quercus cerris var. Haliphleeos Belgrad Ormanı - az yaygın endemik 

varyant 

Anıt Ağaç - Doğu Çınarı Platanus orientalis (269 yaşında) Valide Sultan Bendi - tescilli anıt ağaç 

b. Belgrad Ormanı: İstanbul'un Ekolojik Kalbi 

5.524 hektarlık Belgrad Ormanı, İstanbul'un kuzeyinde yüzlerce yıldır şehrin içme suyu ihtiyacını 

karşılamakta ve bugün 9 Tabiat Parkını barındırmaktadır. GSTC D3 sütunu kapsamında doğrudan 

önem taşıyan bu alan, ICEC'in biyoçeşitlilik farkındalık programlarının odağında yer almaktadır. 

❖ ~400 bitki taksonu, 6 endemik bitki taksonu 

❖ 169 kuş türü - göç dönemlerinde sayı artmaktadır 

❖ 56 kelebek türü; yüzlerce mantar türü 

❖ Memeliler: Sus scrofa (yaban domuzu), Canis aureus (cakal), Vulpes vulpes (tilki), Sciurus vulgaris 

(sincap) 

❖ Atatürk Arboretumu: 450 dünyaca önemli bitki türü - Uluslararası botanik bilimi referans alanı 

c. İstanbul Boğazı: Dünya Ölçeğinde Göç Koridoru 

İstanbul Boğazı, Batı Paleartik bölgenin en kritik kuş göç koridorlarindan birini oluşturmaktadır. Kayıtlara 

geçmiş 397 kuş türüyle (Türkiye toplam türlerinin ~%80'i) İstanbul eşsiz bir ornitoloijk öneme sahiptir. 

❖ İlkbaharda Afrika'dan Avrupa'ya, sonbaharda geri dönen leylekler, pelikanlar ve yırtıcı kuşlar 

❖ Yüz binlerce su kuşu, yırtıcı ve ötücü kuş türüne göç döneminde ev sahipliği 
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❖ Kış aylarında Karadeniz ve kuzey bölgelerden gelen su kuşları 

❖ Çevre baskısı: kentsel yapılaşma göç koridorlarını olumsuz etkilemektedir. 

d. İstanbul'un Ekosistem Mozaiği 

Ekosistem Alanı Ekolojik Önem 

Belgrad Ormanı ve Tabiat Parkları 5.524 hektar; 400+ bitki, 169 kuş, 56 kelebek türü; 7 tarihi su bendi; 

Avrupa yakası içme su kaynağı 

Terkos-Kasatura Orman Kuşağı Kuzey İstanbul; Karadeniz kıyı ormanlar; önemli yırtıcı kuş habitatı 

Büyükçekmece ve 

Küçükçekmece Gölleri 

Lagun ekosistemi; kış su kuşları; geçiş bölge habitatları 

Ağaçlı Kumul Alanları Nadir köy kum ekosistemi; özel bitki ve böcek türleri 

Ömerli ve Darlık Havzaları 

(Anadolu) 

Anadolu yakası içme suyu; orman tamponu; su kuşu habitatı 

Batı İstanbul Meraları Açık alan biyoçeşitliliği; sürüngen ve ötücü kuş habitatları 

Şile - Agva Kumulları ve Dereler Doğu İstanbul; endemik kıyı florası; temiz su habitatları 

İstanbul Boğazı Dünya ölçeğinde kuş göç koridoru; deniz memelileri geçiş alanı 

e.İstanbulda Görülmesi Gerek Doğal ve Kültürel Miras 

Doğal Miras alanları; 

Belgrad Ormanı: Belgrad Ormanı, İstanbul’un Avrupa Yakası’nda, Sarıyer ilçesi sınırlarında yer alan 

geniş bir doğal ormandır. Tesisimize uzaklık 30 km.  

Büyükada: Büyükada, İstanbul’un Marmara Denizi’ndeki Prens Adaları’nın en büyüğüdür. Adalar 

ilçesine bağlı olan ada, tarihi köşkleri, çam ormanları ve motorlu araç trafiğine kapalı yapısıyla öne 

çıkar. Yaz aylarında hem yerli halk hem de turistler için popüler bir günübirlik kaçış noktasıdır. 

Kabataş ve Beşiktaş’tan deniz yolu ile ulaşılabilir. 

İstanbul Boğazı (Bosphorus): İstanbul’u ikiye bölen ve Marmara Denizi ile Karadeniz’i birbirine 

bağlayan doğal bir su yoludur. Asya ve Avrupa kıtalarını ayırması, coğrafi, tarihi ve kültürel açıdan 

onu dünyanın en önemli boğazlarından biri yapar. Stratejik konumu nedeniyle hem deniz 

taşımacılığı hem de turizm açısından büyük öneme sahiptir. 

Kültürel Miras alanları; 

Ayasofya (Hagia Sophia): İstanbul’un Fatih ilçesindeki Sultanahmet semtinde yer alan Bizans, 

Osmanlı ve modern Türkiye mirasını bir araya getiren tarihî bir ibadet yapısıdır. 6. yüzyılda kilise olarak 

inşa edilmiş, 15. yüzyılda camiye çevrilmiş, 20. yüzyılda müze olmuş ve 2020’de yeniden cami 

statüsüne dönmüştür. Bugün UNESCO Dünya Mirası listesinde yer alır ve her yıl milyonlarca ziyaretçi 

çeker. Tesisimize uzaklık 7 km 



ICEC – Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı 

2025 ICEC | Sürdürülebilirlik Raporu | GSTC MICE Venues v1.0 

Topkapı Sarayı: İstanbul’un tarihî yarımadasında yer alan Osmanlı İmparatorluğu’nun yaklaşık dört 

yüzyıl boyunca idare, eğitim ve yaşam merkezi olarak kullanılan saray kompleksidir. Günümüzde 

müze olarak işlev gören yapı, Osmanlı sanatının, mimarisinin ve saray yaşamının en önemli 

örneklerinden biridir. Tesisimize uzaklık 7 km 

Kapalıçarşı (Grand Bazaar): İstanbul’un Fatih ilçesinde yer alan dünyanın en eski ve en büyük kapalı 

çarşılarından biridir. 15. yüzyılda Osmanlı döneminde kurulan bu tarihi yapı hem ticaretin hem de 

kültürel yaşamın merkezi olarak yüzyıllardır varlığını sürdürmektedir. Günümüzde de İstanbul’un en 

popüler turistik noktalarından biri olmayı sürdürür. Tesisimize uzaklık 6 km 

Yerebatan Sarnıcı (Basilica Cistern): İstanbul’un Sultanahmet semtinde yer alan Bizans dönemine ait 

yeraltı su deposudur. 6. yüzyılda İmparator I. Justinianus tarafından yaptırılmış olup, şehrin en büyük 

kapalı sarnıcı olarak kabul edilir. Günümüzde mimari ve tarihi değeri nedeniyle önemli bir turistik 

mekândır. Tesisimize uzaklık 6,3 km 

Dolmabahçe Sarayı: İstanbul’un Beşiktaş ilçesinde, Boğaziçi’nin Avrupa yakasında yer alan 19. yüzyıl 

Osmanlı sarayıdır. 1843–1856 yılları arasında Sultan I. Abdülmecid’in emriyle inşa edilmiştir ve Osmanlı 

İmparatorluğu’nun son dönemindeki modernleşme çabalarının en görkemli örneklerinden biridir. 

Bugün müze olarak hizmet veren saray hem Osmanlı’nın son dönemine hem de Türkiye 

Cumhuriyeti’nin kuruluş yıllarına tanıklık etmiştir. Tesisimize uzaklık 1,5 km 

İstanbul Tarihi Alanları (Historic Areas of Istanbu): Türkiye’nin en önemli kültürel miras bölgelerinden 

biridir ve 1985 yılında UNESCO Dünya Mirası Listesi’ne alınmıştır. Bu alanlar, Bizans ve Osmanlı 

uygarlıklarının izlerini taşıyarak kentin tarihî sürekliliğini somut biçimde yansıtır. Bu alan; Sultanahmet, 

Süleymaniye ve Zeyrek gibi bölgeleri kapsar. Tesisimize uzaklık 8 km 

Şişli’nin Harbiye semti, İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından ‘Tarihi ve Kentsel Sit Alanı’ olarak 

tescillenen 57,7 hektarlık koruma alanı içinde yer almaktadır. Bu bölge, zengin tarihi ve kültürel 

mirasıyla dikkat çekmektedir.Yakın çevredeki önemli tarihi ve kültürel varlıklar şunlardır: 

* Harbiye Askeri Müzesi: 15. yüzyıla dayanan kökeniyle, Osmanlı’dan Cumhuriyete uzanan geniş bir 

koleksiyona ve mehter takımına ev sahipliği yapmaktadır. 

* Cemil Topuzlu Açıkhava Tiyatrosu: İstanbul’un en köklü açık hava sahne geleneğinin merkezi 

olarak kabul edilir. 

* Maçka Demokrasi Parkı: Cumhuriyet dönemi peyzaj mirasının önemli bir örneği olup, ıhlamur, 

gürgen, çınar ve meşe ağaçlarıyla süslenmiştir. 

* Darülbedayi / Şehir Tiyatroları Harbiye Sahnesi: Osmanlı tiyatro geleneğinin simgesi olarak bilinir. 

* Abide-i Hürriyet Anıtı (1911): Osmanlı modernleşmesinin anıtsal bir simgesidir. 

* Teşvikiye Camii (III. Selim - Sultan Abdülmecid dönemi): Osmanlı Neoklasik mimarisinin güzel bir 

örneğidir. 

* Mekteb-i Harbiye Binası (1862): Osmanlı askeri eğitiminin merkezi olarak, Şişli tarihinin önemli bir 

noktasını oluşturur. 

* Atatürk Müzesi: Cumhuriyet’in kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün Şişli’de ikamet ettiği yapıdır. 

* Maçka Silahhanesi: Osmanlı döneminden kalma bir silah deposu olup, daha sonra mülkiyet 

değişikliğine uğramıştır. 

* Bomonti Bira Fabrikası (Bomontiada, 1890): Tarihi endüstri mirasının kültürel bir mekana 

dönüştürülmüş halidir. 

* Paşabahçe’nin tarihi kentsel dokusu ve Cumhuriyet dönemi apartman mimari mirası: Bölgenin 

karakteristik özelliklerini yansıtır. 
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* Notre Dame de Sion ve Saint Michel Okulları: Levanten kültürel mirasının önemli bir parçasıdır. 

Doğal ve Kültürel Varlıkları Ziyaret Eden Sorumlu Gezgin Kuralları 

• Ören yerlerine giderken açık olduğu gün ve saatleri resmi sitelerinden teyit etmeniz 

gerekebilir. Bazı günlerde kapalı olmaktadır. Önceden giriş bileti alabileceğiniz yerler için 

biletlerinizi planladığınız tarihe göre önceden almanızı öneririz. 

• Müze vb. tarihleri eserleri bulunduran yerleri gezerken eserlere kesinlikle dokunmamalı ve 

sizden uyulmasını istenen tüm kurallara uyulmalıdır (fotoğraf çekilmemesi vb.) Müze ve 

tarihi yerlerin ziyareti için https://muze.gov.tr üzerinden e-bilet satın alınabilir. 

• Doğa etkinliğine katılırken çevreyi kirletmemeye, ateşi yakmamaya ve belirlenmiş 

kurallara uymaya dikkat ediniz. Doğa gezisine asla bölgeyi tanıyan rehber olmadan tek 

başınıza katılmayın. Ekstrem aktivitelere katılmadan önce AFAD gibi özel kurumlara 

güzergâh ve aktivitelerin detaylarını bildirin. 

• Türkiye’de alkollü içecekler sadece belirli mekânlarda içilebilir. Dışarıda (park, sokak, 

bahçe vb. yerlerde) veya alkol satışı olmayan yerlerde içki içmek yasaktır. 

• Türkiye’de 18 yaşından küçüklere alkol ve tütün ürünleri satılmaz. 

• Türkiye’de kapalı mekânlarda tütün ürünlerinin tüketilmesi yasaktır. 

• Camiler; Bir camiye girmeden önce ayakkabılar çıkarılmalı ve giysilerde bazı kurallara 

dikkat edilmelidir. Bayanlarda baş, omuzlar ve bacaklar kapalı olmalıdır. Erkeklerde ise diz 

altında şort giymelidir.  

• Fotoğraf & Video; Genel olarak her yerde (askeri bölge ve hassas bölgeler hariç) fotoğraf 

çekebilirsiniz. Birisi fotoğraflanmak istemiyorsa bu dikkate alınmalıdır. Polis tesisleri ve askeri 

tesislerde fotoğraf çekmek yasaktır.  

• Müzeler; Haftanın her günü müzeler kapalı olabilir. Ziyaret etmek istediğiniz müzenin açık 

olduğu saat ve günleri kontrol etmenizi öneririz. Türkiye’de satın alacağınız ‘Müze Kart’ ile 

birçok müze ve ören yerini sıra beklemeden ve çeşitli fiyat avantajları ile gezebilirsiniz.  

• Tarihi Eser ve Antika; 100 yaşın üstündeki Türk antika objelerin ve her türlü tarihi eserin yurt 

dışına çıkarılması yasalar gereğince yasaktır.  

• Toplum ve Doğa ile Etkileşim; Tanımadığınız çocuklarla uygunsuz etkileşimlerden kaçının. 

Tehdit altındaki ve yasaklı vahşi yaşam türlerinden türetilen yasadışı ürünler / hediyelik 

eşyalar satın almaktan kaçınmalıyız. Yaban hayatına zarar vermemek için doğal yaşam 

alanlarını koruyalım. Kara ve deniz de vahşi ve doğal ortamındaki hayvanları 

beslemeyelim ve müdahale etmeyelim. Yerel koruma projelerine katılalım ve yaban 

hayatını destekleyelim. Kaçak avlanmayı ve yasa dışı ticareti rapor edelim. Yaban 

hayvanlarıyla etkileşime geçerken onları rahatsız etmeyelim ve doğal davranışlarını 

bozmayalım. 
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2.4 G.S.T.C. Kriterlerine  Uyum ve Performans Gösterge Özet Raporu 

A SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİM 

A1 - Sürdürülebilir Yönetim Sistemi 

A1 Sürdürülebilirlik Yönetim Sistemi 

 

Mevcut Durum ve Hedefler: İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı (ICEC), 

2025 yılı itibarıyla kapsamlı bir Sürdürülebilirlik Yönetim Sistemi (SYS) oluşturmayı taahhüt 

etmektedir. Bu sistem; yazılı bir Sürdürülebilirlik politikasını, ölçülebilir hedefler içeren bir eylem 

planını, izleme-değerlendirme mekanizmalarını ve yıllık raporlama süreçlerini kapsayacaktır. 

SYS, Global Sürdürülebilir Turizm Konseyi (GSTC) MICE Mekan Kriterleri ile Uluslararası 

Standartlar Örgütü (ISO) 9001,14001, 50001 referans alınarak tasarlanacaktır. 

Performans Göstergeleri: Sürdürülebilirlik politikası belgesi, yıllık KPI raporu ve çevresel veri izleme 

platformu, performans göstergeleri olarak kullanılacaktır. 

A2 - Yasal Uyum 

A2 Yerel Yasal Mevzuata Uyum 

 

Mevcut Durum ve Hedefler: ICEC, Türkiye Cumhuriyeti, çevre mevzuatı, iş sağlığı ve güvenliği 

kanunları, yangın yönetmelikleri ve yapı denetim standartları kapsamında tüm yasal 

gerekliliklere titizlikle uymaktadır. İlgili izin ve belgeler, mevzuattaki değişiklikler doğrultusunda 

güncel tutulmakta ve kurumun uyumluluk durumu sürekli olarak izlenmektedir. Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı’nın denetimlerine tabi olan kurumumuz, olası uyumsuzlukların tespit 

edilmesi ve giderilmesi için etkin güncelleme mekanizmaları işletmektedir. 

Performans Göstergeleri:  Yasal uyumluluk belgeleri ve yasal şartlar SOPEX  yazılımı ile güncel tutulmakta 

iç denetim raporları periyodik olarak hazırlanmaktadır. 

A3 - Personel Eğitimi 

A3 Sürdürülebilirlik Eğitimi ve Farkındalık 

 

Mevcut Durum ve Hedefler: Mevcut hizmet içi eğitim programlarına sürdürülebilirlik 

modülleri eklendi, eğitimler tamamlandı. 2025 yılında da tüm personeli kapsayan GSTC 

MICE odaklı Sürdürülebilirlik eğitim programı yapıldı. 

 Eğitimler; enerji verimliliği, atık yönetimi, kültürel miras duyarlılığı ve yerel ekosistem 

farkındalığı konularını  içermektedir. 

Performans Göstergeleri: Yıllık Sürdürülebilirlik eğitimi alan personel oranı (hedef: %100);  

eğitim saati/kişi istatistiği 

A4 - Raporlama ve İletişim 

A4 Sürdürülebilirlik Raporlaması ve Şeffaflık 
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Mevcut Durum ve Hedefler: Bu rapor, ICEC'in GSTC MICE Kriterleri çerçevesinde 

gerçekleştirdiği ilk kapsamlı Sürdürülebilirlik değerlendirmesidir. 2025'ten itibaren yıllık 

Sürdürülebilirlik Raporu yayımlanacak; su-enerji-atık verileri ve biyoçesitlilik hedefleri 

kamuoyuyla paylaşılacaktır. 

Performans Göstergeleri: Yıllık rapor yayın tarihleri; web sitesi Sürdürülebilirlik Rapor sayfası; paydaş geri 

bildirim oranı 

A5 - Personel Katılımı 

A5 Personelin Sürdürülebilirlik Süreçlerine Dahil Edilmesi 

 

Mevcut Durum ve Hedefler: ICEC, personelini Sürdürülebilirlik hedeflerine ortak etmek 

amacıyla Sürdürülebilirlik Ekibi yapısı kurulmuştur. Her departmandan gönüllü Sürdürülebilirlik 

temsilcileri belirlenmiş; öneri sistemi olusturulmuş, en iyi fikir ve uygulamalar 

değerlendirilecektir.. 

Performans Göstergeleri: Personel Sürdürülebilirlik memnuniyet anketi; Sürdürülebilirlik Ekibi 

toplantı sıklığı; uygulanan öneri sayısı 

A6 - Paydaş İşbirliği 

A6 Tedarikçi ve Paydaş Sürdürülebilirlik Ortaklığı 

  

Mevcut Durum ve Hedefler: Etkinlik organizatörleri, ulaşım sağlayıcıları ve teknik hizmet 

tedarikçi sözleşmelerine sürdürülebilirlik kriterleri dahil edilecektir. İstanbul Kongre Bürosu ve 

TUROB, TUROFED ile ortak Sürdürülebilirlik girişimler planlanacaktır. 

Performans Göstergeleri: Sürdürülebilirlik kriteri içeren sözleşme oranı (hedef: %70) 

A7 - Destinasyon Sürdürülebilirliği 

A7 İstanbul'un Sürdürülebilir Turizm Planlarıyla Uyum 

  

Mevcut Durum ve Hedefler: ICEC, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin İklim Eylem Planı, 

UNESCO Dünya Mirasi koruma rejimleri Sürdürülebilirlik stratejileriyle uyumlu faaliyet 

gösterecektir. Harbiye ve Şişli ilçesinin kentsel dönüşüm ve kültürel miras koruma planlarına 

aktif katkı sunulacaktır. 

A8 - Binalarda Sürdürülebilir Uygulamalar 

A8 Yapı Yönetimi ve Sürdürülebilir İnşaat 

  

Mevcut Durum ve Hedefler: Yenilemeler ve yeni tesis yatirimlarinda yeşil bina prensipleri 

benimsenecektir. LED aydinlatma dönüşümü sürmekte; Bina Otomasyon Sistemi (BMS) 

kurulumu planlanmaktadir. Mekan içi malzeme seciminde çevre dostu, yerel üretim ve geri 

dönüştürülmüş içerikli ürünler tercih edilecektir. 

Performans Göstergeleri: Tesisin çatı bölgesinde kurulması planlanan Enerji paneli için tesisin 

enerji ihtiyacının ilk etapta %10’unun temini 2026-2027-2028 3 Yıllık Plana dahil edilmiştir. 
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A9 - Satın Alma ve Sözleşme Yönetimi 

A9 Sürdürülebilir Tedarik Politikası 

  

Mevcut Durum ve Hedefler: ICEC satın alma politikası; enerji verimliliği yüksek ürünlerin 

tercihini, tek kullanımlık plastiklerin kademeli eliminasyonunu ve gıda tedarikinde yerel-

organik kaynakların ağırlıklı kullanımını öngörmektedir. Tedarikçi değerlendirme sistemine 

Sürdürülebilirlik kriterleri eklenecektir. 

Performans Göstergeleri: Yeşil kriterli satın alma politikası tarihi; yerel tedarikçi oranı (hedef: 

%90); plastik kullanım azaltım oranı 

 

B SOSYOEKONOMİK ETKİLER 

B1 - Toplum Desteği 

B1 Yerel Topluluğa Destek ve Katkı 

  

Mevcut Durum ve Hedefler: ICEC, Şişli ve İstanbul genelinde sosyal sorumluluk projeleri 

kapsamında kültür-sanat etkinlikleri, eğitim programları ve toplum katılımı faaliyetleri 

yürütmektedir. Gerek ICEC’in hizmet sunduğu paydaşlarının düzenlediği sanat-kültür 

etkinlikleri gerekse Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava Tiyatrosu'nun yakınındaki konumu, 

kültürel etkinliklerin geniş kitlelere ulaşması için elverişli bir ortam sunmaktadır. Tüm etkinlikleri 

topluma sosyal medya kanalları üzerinden düzenli bilgilendirmektedir. 

Performans Göstergeleri: Desteklenen sosyal girişim sayısı :1  

Toplumsal etkinliklere sağlanan mekan desteği (gün/yıl): 6 gün 

 STK ortaklıklari : 4 (TÜROB, MPI, Site Türkiye, Sales Network) 

B2 - Yerel İstihdam 

B2 Yerel ve Bölgesel İstihdam Önceliği 

  

Mevcut Durum ve Hedefler: ICEC, mevcut personelinin büyük kısmını İstanbul ve civar illerden 

temin etmektedir. İşe alım süreçlerinde yerel adaylar önceliklendirilmekte; Lütfi Kırdar Kongre 

Merkezi Stajyer Programı (Management Trainee) çerçevesi İstanbul'daki üniversitelerin farklı 

bölümlerinde ve turizm ve otelcilik yüksekokullarından staj ve istihdam işbirliği yürütülmektedir. 

(Boğaziçi Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi, Marmara Üniversitesi) 

Ayrıca Boğaziçi Üniversitesi öğrencileri ile işbaşı öğrenim programı devam etmektedir. 

Yıldız Tekinik Üniversitesi Maçka Akif Tuncel Endüstri Meslek Lisesi ile teknik personel stajyer 

programı hayata geçirilmiştir. 

Performans Göstergeleri: Yerel personel oranı (İstanbul + çevre iller); stajyer sayısı; yerel 

tedarikçi istihdam hacmi 

B3 - Toplumsal Hizmetler 
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B3 Kamusal Faydalar ve Toplumsal Altyapıya Katkı 

  

Mevcut Durum ve Hedefler: ICEC, ulusal ve uluslararası nitelikli kongre ve etkinliklerin 

İstanbul'a kazandırılmasıyla şehrin kültür, sanat, bilgi ve ekonomisine; sağlık turizmine ve 

teknoloji sektörüne doğrudan katkı sunmaktadır. Yıllık 80+ etkinlikte 220.000+ ziyaretçiyi 

İstanbul'da buluşturmaktadır. 

Performans Göstergeleri:  

Yıllık akademik/tıbbi kongre sayısı: 11 

Yerel tedarikçiyle aktivite hacmi: 150+ Firma  

B4 - Yerel Geçim Kaynakları 

B4 Yerel Ekonomik Faaliyetlerin Desteklenmesi 

   

Mevcut Durum ve Hedefler: Etkinlik süreçlerinde yerel yiyecek-içecek tedarikçi, çicekçi, 

tasarım atölyesi ve el sanatları üreticileriyle işbirliği geliştirilecektir. İstanbul’un tarihi ticaret 

dokusunu yansıtan el sanatı ürünleri etkinlik hediyelik ürün mağazasında tanıtılacaktır. 

Performans Göstergeleri: Yerel KOBİ tedarikçi sayısı 

B5 - Davranış Kodu 

B5 Etik İlkeler ve Davranış Kuralları 

  

Mevcut Durum ve Hedefler: ICEC, personel ve tedarikçilere yönelik kapsamlı bir Etik İlkeler ve 

Adil Ticaret Deklarasyonu’na ve politikasına sahiptir. Bu belge; dürüstlük, şeffaflık, çıkar 

çatışmasının önlenmesi, ayrımcılık yasağı ve çevresel sorumluluk gibi temel prensipleri 

kapsar. 

Performans Göstergeleri: Eğitime katılım oranı; 

İhlal bildirimleri ve çözüm süresi; anonim şikayet mekanizması 

B6 - İstismar, Taciz ve İnsan Hakları 

B6 İnsan Hakları ve Tacizle Mücadele Politikası 

  

Mevcut Durum ve Hedefler: Çocuk emeği, zorla çalıştırma ve her türlü tacize sıfır tolerans 

politikası uygulanmaktadır. İnsan ticareti farkındalık eğitimi yıllık dönemlerde periyodik olarak 

verilmektedir. Bağlı tedarikçilerden Adil Ticaret ve Etik Taahhütü alınmaktadır. 

Performans Göstergeleri: Anonim şikayet sayısı ve çözüm oranı; Topluma uyum ve cinsel 

taciz önleme eğitimi katılım belgeleri; tedarikçi taahhütname oranı 

B7 - Herkese Erişim 

B7 Evrensel Erişilebilirlik 
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Mevcut Durum ve Hedefler: ICEC, engelli bireylerin erişimini kolaylaştıran rampa, asansör ve 

tuvalet altyapısına sahip olmakla birlikte evrensel tasarım standartlarının tam karşılanması 

için yenilemeler planlanmaktadır. Erişilebilirlik iyileştirme 3 yıllık yol haritasına eklenmiş,  

2026'da etkin bir şekilde başlanacaktır. 

Performans Göstergeleri: Talebimiz üzerine İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler 

Müdürlüğü uzmanları tarafından  tesisimiz denetlenmiş ve aşağıdaki düzenleme ve 

uygulamaların yapılması 3 yıllık Sürdürülebilirlik Planlamasına eklenmiştir. 

• Anadolu Oditoryumu’na engelli bireyler için yer temini (koltukların bazıları hareketli dizaynı 

yapılıp tekerlekli sandalye işareti ile belirtilmesi) 

• Engelli WC’lerin erişilebilir olarak dizayn edilmesi. 

• Hissedilebilir yüzeylerin istenilen ölçü ve özeliklerde düzenlenmesi. 

• Merdiven trabzanları ve küpeştelerin ölçü ve özeliklerde uygun şekilde düzenlenmesi. 

• Bina girişinin erişilebilir olarak tasarlanması. 

• Koridorlarda veya merdiven altlarına denk gelen engel yaratacak alanların yükseklikler için 

önlem alınması. 

• Merdiven ve sahanlıkların kaydırmaz bantların yeniden uygunluğa göre düzenlenmesi. 

• Asansörlerin uyarı ve ikaz sistemlerin düzenlenmesi. 

• Yönlendirmelerin daha çok görünür olması ve çoğaltılması. 

B8 - İstihdam Kapsayıcılığı ve Eşitliği 

B8 Kapsayıcı İstihdam ve Fırsat Eşitliği 

  

Mevcut Durum ve Hedefler:  İşe Alımda Çeşitlilik ve Kapsayıcılık Prosedürü ile işe alım  ve 

yükselme süreçlerinde cinsiyet, yaş, etnik köken ve engellilik durumuna bakılmaksızın fırsat 

eşitliği sağlanmaktadır. Kadın yönetici oranının arttırılmasına yönelik hedefler belirlenmiştir. 

Gençler için staj programları ve engelli bireyler için özel pozisyonlar planlanmaktadır. 

Performans Göstergeleri:  

Kadın çalışan/yönetici oranı : %16 

Stajyer ve Engelli personel sayısı : 3 

B9 - İnsana Yakışır İş 

B9 Çalışma Standartları ve Uyum 

  

Mevcut Durum ve Hedefler: ICEC, Türk İş Kanunu ve Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) 

standartlarını eksiksiz bir şekilde uygulamaktadır. Şirketimiz rekabetçi ücret politikası, çalışan 

sağlığı ve güvenliği programları ve personel memnuniyet anketleri gibi düzenli olarak 

yürüttüğü uygulamalarla çalışanlarının refahını ve iş tatminini artırmayı hedeflemektedir. 

Performans Göstergeleri: Yıllık personel memnuniyeti anket skoru; iş kazası sıklık oranı; fazla 

mesai şikayet sayısı 

 

C KÜLTÜREL ETKİLER 

C1 - Yerel Kültür Bilgilendirmesi 
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C1 Ziyaretçilere Yerel Kültür ve Miras Rehberliği 

  

Mevcut Durum ve Hedefler: ICEC, ulusal ve uluslararası katilimcilara İstanbul'un tarihi ve 

kulturel varliklari hakkinda dijital rehber materyalleri sunmaktadır. 2026'te güncellenecek bu 

materyaller; Harbiye'nin tarihi dokusu, Şişli ilcesinin kültürel mirası, yakin çevredeki müzeler ve 

İstanbul'un dogal varliklari hakkinda kapsamli bilgi içerecektir. 

Bu bilgilere erişim ICEC web sayfası ve tesisin değişik yerlerinde konumlu ekranlardaki QR 

kodlar yardımı ile sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri: Ziyaretçi bilgilendirme materyali delilleri ve bilgi güncelleme sıklığı; 

dijital rehber kullanım sayısı 

C2 - Kültürel Mirasın Korunması 

C2 Kültürel Mirasın Fiziksel Olarak Korunması 

  

Mevcut Durum ve Hedefler: ICEC, sit alanlarıyla uyum içinde faaliyet göstermek ve tarihi 

dokuya saygı gösteren bir kurumsal kimlik taşımak için 2026 yılında bir Kültürel Miras Koruma 

Protokolü oluşturacaktir. Bu protokol; tadilat ve dekorasyon uygulamalarında geleneksel 

desenlerin kullanımını, sit alanlarına zarar vermeme taahhüdünü ve kültürel miras tanıtım 

programlarını içerecektir. 

Performans Göstergeleri: Miras uyumlu tadilat uygulamaları; sit alanı ihlali sayısı (hedef: 0); 

kültürel etkinlik tanıtım sayısı 

C3 - Kültür ve Mirasın Sunumu 

C3 Etkinliklerde Yerel Kültürün Yansıtılması 

  

Mevcut Durum ve Hedefler: ICEC, binasının yapıldığı dönemden ötürü Türk ve İstanbul 

kültürünü yansıtan unsurlar içermektedir. Catering menülerindeki Osmanlı ve yerel mutfak 

öğeleri, bina yapısındaki geleneksel motifler bu unsurlara örnek teşkil etmektedir. Ayrıca, 

Şehir Tiyatroları ve Askeri Müze tanıtımı konusunda planlama yapılmaktadır. 

Performans Göstergeleri: Yerel kültür unsuru içeren etkinlik oranı; yerel sanatçı performansı 

 

D ÇEVRESEL ETKİLER 

D1.1 - Enerji Verimliliği 

D1.1 Enerji Tasarrufu ve Yenilenebilir Enerji 
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Mevcut Durum ve Hedefler: ICEC, 2025 yılında kapsamlı bir enerji tüketim analizi 

gerçekleştirmiştir.  Bina Otomasyon Sistemi (BMS) kurulumu, 2026 yılı öncelikli yatırımları 

arasında yer almaktadır. Ayrıca ISO 50001 Enerji Verimliliği Yönetim Sistemi belgelendirmesi 

2026 yılı içinde tamamlanmış olacaktır. Aydınlatma sistemleri aşamalı olarak LED 

teknolojisine dönüştürülmekte olup klima ve havalandırma sistemlerinde enerji verimliliği 

iyileştirmeleri planlanmaktadır.  2030 yılı hedefi, toplam enerji tüketiminde %20 oranında 

azaltım ve yenilenebilir enerji oranında %20’ye ulaşmaktır. 

Performans Göstergeleri: Yıllık enerji kişibaşı tüketimi (kWh/m² ve kWh/etkinlik katılımcı); LED 

dönüşüm oranı (%); yenilenebilir enerji payı; BMS kurulum tarihi 

D1.2 - Su Verimliliği 

D1.2 Su Tasarrufu ve Su Kaynağı Yönetimi 

  

Mevcut Durum ve Hedefler: ICEC, 2026 Eylül ayına kadar Mavi Su Verimliliği Belgesi şartlarına 

sahip olacaktır. Yazılı bir Su Koruma Politikasi oluşturulmuştur. Kademeli su sayaçlaması ve 

akıllı sulama sistemleri kuracaktır. Su tüketimi 2025 yılı için kişi başı hesaplanmıştır.  

Yağmur suyu hasadı fizibilitesi değerlendirilecektir. Mutfak ve sanitasyon alanlarında su 

kısıtlayıcı armatürler Üç Yıllık Plan’a dahil edilecektir. 

Performans Göstergeleri: Yıllık su kişi başı tüketimi (m3/m² ve m3/etkinlik katılımcı); su 

kısıtlayıcı armatür oranı 

D2.1 - Sera Gazı Emisyonları 

D2.1 Karbon Ayak İzi Hesaplama ve Azaltım Planı 

  

Mevcut Durum ve Hedefler: ICEC, 2024 ve  2025 yılında ECO2ZERO Yazılım aracılığı ile GHG 

Protocol / ISO 14064 metodolojisine uygun olarak Kapsam 1, 2 ve 3 sera gazı emisyon 

envanterini hazırlanmıştır. 

Performans Göstergeleri: Yıllık toplam sera gazı emisyonu (tCO2e); Kapsam 1-2-3 ayrıştırılmış 

envanter; karbon azaltım oranı (%Yıl) 

D2.2 - Ulaşım Sürdürülebilirliği 

D2.2 Ziyaretçi ve Personel Ulaşım Yönetimi 

  

Mevcut Durum ve HedeflerI: ICEC’in Harbiye konumu, metro (Taksim-Osmanbey-Şişli hattı), 

metrobüs, otobüs ve taksi ağlarına yüksek erişilebilirlik sağlamaktadır. 2026 yılında elektrikli 

araç şarj istasyonlarının kurulması planlanmaktadır. Ayrıca, bisiklet park yeri eklenmesi 

değerlendirilmektedir. Kurum web sitesinde kolay ulaşım rehberi, dijital formatta tüm 

katılımcıların bilgisine sunulmuştur. 

Performans Göstergeleri: Toplu ulaşımla gelen katılımcı oranı (anket); Ev şarj istasyon sayısı; 

bisiklet park kapasitesi 

D2.3 - Atık Su Yönetimi 

D2.3 Atık Su Arıtma ve Su Kirliliği Önleme 
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Mevcut Durum ve Hedefler: ICEC, İstanbul Büyükşehir Belediyesi kanalizasyon altyapısına 

bağlı olup atık suların tamamı belediye arıtma tesislerine iletilmektedir. Mutfak alanlarında 

yağ tutucu separatörler kullanılmaktadır. Temizlik ve dezenfeksiyon maddelerinin 

boşaltılmasında yasal standartlara uyum sağlanmaktadir. 

Performans Göstergeleri: Atık su deşarj kalite ölçüm sıklığı; yağ separator bakım kayıtları; 

tehlikeli madde deşarjı ihlal sayısı (hedef: 0) 

D2.4 - Katı Atık Yönetimi 

D2.4 Atık Azaltımı, Ayrıştırma ve Geri Dönüşüm 

  

Mevcut Durum ve Hedefler: ICEC yasal zorunluluk olan Sıfır Atık Belgesine sahiptir. Mevcut 

atık ayrıştırma noktaları genişletilerek tüm etkinlik alanlarına yaygınlaştırılacaktır. Tüm atıklar 

Şişli Belediyesi atık sistemine iletilmekte, tehlikeli ve kimyasal içerikli atıklar yetkilendirilmiş 

firmalara teslim edilmektedir.Etkinliklerde yeniden kullanılabilir malzeme kullanımının teşvik 

edilmesi ve atık gıda bağış protokollerinin oluşturulması hedeflenmektedir.  2030 yılına kadar 

geri dönüşüm oranının %70’e ulaşması amaçlanmaktadır. 

Performans Göstergeleri: Yıllık toplam atık üretimi (ton); ayrıştırılmış atık oranı (%); geri 

dönüşüm oranı (%). 

D2.5 - Zararlı Maddeler 

D2.5 Tehlikeli Kimyasal ve Madde Yönetimi 

  

Mevcut Durum ve Hedefler: Tehlikeli atıklar (kimyasal, elektrikli-elektronik atıklar, piller vb.) 

lisanslı atık bertaraf firmalarına iletilmektedir. Malzeme Güvenlik Bilgi Formları (MSDS) 

belgelerinin tutulması ve kimyasal depolama standartlarının uygulanması sağlanmaktadır. 

Temizlik ürünlerinde ise ekolabel sertifikalı ürünlere geçiş Üç Yıllık Plana eklenmektedir. 

Performans Göstergeleri: Tehlikeli atık bertaraf belgesi; ekolabel ürün oranı; kimyasal 

depolama uyum denetim skoru 

D2.6 - Kirlilik Minimizasyonu 

D2.6 Gürültü, Işık ve Hava Kirliliği Kontrolü 

  

Mevcut Durum ve Hedefler: İstanbul Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 

tarafından belirlenen düzenlemelere uygun olarak etkinliklerde gürültü yönetimi etkin bir 

şekilde uygulanmaktadır. 2026 yılında etkinlik alanlarında dış aydınlatmada, ışık kirliliğini 

azaltıcı özelliklere sahip yönlendirmeli armatürler kullanılacaktır.  

Performans Göstergeleri: Gürültü şikayet oranı, armatür değişim oranı 

D3.1 - Biyoçeşitlilik Koruma 
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ICEC ve İstanbul Biyoçeşitliliği: Kurumsal Sorumluluk Çerçevesi 

İstanbul’un küresel ölçekte değer taşıyan biyolojik çeşitlilik alanlarına yakınlığı nedeniyle, ICEC bu alanda 

kurumsal sorumluluğunu ciddiyetle üstlenmek durumundadır. Biyolojik Çeşitlilik Eylem Planı kapsamında 

düzenlenecek  faaliyetler şunlardır: 

* Etkinlik yemek artıklarının yerel biyokütle geri dönüşüm programlarına aktarımı 

* Maçka Parkı ile uyumlu peyzaj düzenlemesi 

 

D3.1 Biyoçeşitlilik Koruma Politikası ve Uygulaması 

  

Mevcut Durum ve Hedefler: ICEC, 2026 yılında  Biyoçeşitlilik Eylem Prosedürünü 

hazırlayacaktır.  Bu prosedür, tesis genelinde yabancı istilacı türlerin önlenmesini, yerli türlerle 

yeşillendirme çalışmalarını, CITES listesinde yer alan tür ve ürünlerin temin edilmemesini ve 

doğaya zarar verici materyallerin yasaklanmasını kapsamaktadır. 

Performans Göstergeleri 

D3.2 - İstilacı Türlerin Kontrolü 

D3.2 Yabancı İstilacı Türlerin Önlenmesi 

  

Mevcut Durum ve Hedefler: Tesis peyzajı ve dekorasyonlarında yabancı istilacı bitki türlerinin 

kullanımından kaçılacaktır. Etkinlik düzenlemelerinde kullanılan bitki materyalleri (kesme 

çiçek, saksı bitkisi) yerli türlerden seçilecek ya da sertifikalı ithal kaynaklardan temin 

edilecektir. 

Performans Göstergeleri 

D3.3 - Doğal Alanlar ve Yaban Hayatı 

D3.3 Doğal Alanlara Saygı ve Yaban Hayatı ile Etik Etkileşim 

  

Mevcut Durum ve Hedefler: ICEC, çevre etkinlikler kapsamında katılımcıları Belgrad Ormanı, 

İstanbul Boğazı kuş gözlemi ve Maçka Parkı gibi doğal alanlara yönlendirirken sorumlu 

ziyaret ilkelerini içeren rehberlik materyalleri sunacaktır. CITES listesindeki türlerden elde 

edilen ürünlerin satılması veya dağıtılması kesinlikle yasaktır. 

Performans Göstergeleri: Sorumlu doğa turuna yönlendirilen katılımcı oranı; CITES uyumsuzluk 

sayısı hedef: 0); doğa farkındalık materyali dağıtım sayısı 

D3.4 – Hayvan Refahı 

D3.4 Mekan, vahşi hayvanların yasa dışı edinilmesine dahil olmaz. 

  
Mevcut Durum ve Hedefler: ICEC güvenlik ekibi yasa dışı edinilen vahşi hayvanlar 

konusunda bilgilendirilmiştir ve bina girişlerinde denetim yapmaktadır. 

Performans Göstergeleri:  

 



ICEC – Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı 

2025 ICEC | Sürdürülebilirlik Raporu | GSTC MICE Venues v1.0 

 

 

Bu rapor, ICEC’in Sürdürülebilirlik yolculuğunun başlangıç noktasını belgelemek ve Global 

Sürdürülebilir Turizm Konseyi (GSTC) MICE Mekan Sertifikasyonu hedefine ulaşmak için 

hazırlanmış kapsamlı bir çalışmadır. Raporun içeriği, kurumun gerçek verileri ve özgün 

taahhütleri ile güncellenerek nihai halini almaktadır. 
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